[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 июня 2023 года № 73-285
О внесении дополнений в приложение решения
Совета муниципального образования город Ртищево
Ртищевского муниципального района Саратовской области
от 28 ноября 2022 года № 64-251 «Об утверждении Прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества
муниципального образования город Ртищево Ртищевского
муниципального района Саратовской области  на 2023 год»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и руководствуясь статьей 21 Устава  муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района Саратовской области «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2023 год» от 28 ноября 2022 года № 64-251 следующее изменение:

1.1. Дополнить приложение к решению Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2023 год» от 28 ноября 2022 года № 64-251 муниципальным имуществом согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России», разместить в сетевом издании  pr-gazeta.ru и на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу.
Глава муниципального
образования город Ртищево

        С.Ю. Бесчвертная
Заместитель главы - секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево

       Д.В. Кашкин
                                                                                                     Приложение к решению
                                                                                                    Совета муниципального

                                                                                                    образования город Ртищево

                                                                                                    от 16 июня 2023 года № 73-285

Перечень муниципального имущества (объектов),

подлежащего (подлежащих) приватизации в 2023 году
	№

п/п
	Характеристика муниципального имущества
	 Способ приватизации

	3.
	Электросетевой комплекс,  площадь 6,1  кв.м., протяженность 484 м,  назначение: сооружение электроэнергетики,  расположенный по адресу: Саратовская область,  г. Ртищево, ул. Рабочая, 34б,  с кадастровым номером 64:47:051020:216, с земельным участком общей площадью 9 кв. м, расположенным по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул. Рабочая, 34Б, кадастровый номер 64:47:051020:428
	продажа на аукционе в электронной форме

	4.
	Нежилое здание,  этажность:1, общей площадью 10,4 кв. м, назначение: нежилое, расположенное по адресу: Саратовская область, м. р-н Ртищевский, г.п. город Ртищево, г. Ртищево, пер. Школьный, д. 7А, с кадастровым номером 64:47:040106:177, с земельным участком общей площадью 36 кв. м, расположенным по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, г. Ртищево, пер. Школьный, з/у 7А, с кадастровым номером 64:47:040106:396
	продажа на аукционе в электронной форме

PAGE
1